
UCHWAŁA NR LXXVI/744/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANCACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia udziału w realizacji projektu nr  FELD.07.05.-IP.01-116/23 pod tytułem „CIS 
na FUL”  w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się udział Miasta Pabianice w realizacji  projektu nr FELD.07.05-IP.01.116/23 pod tytułem 
„CIS na FUL” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach regionalnego programu 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021- 2027, zwanego dalej Projektem. 

§ 2. Realizacja zadania określonego w § 1 nastąpi po podpisaniu umowy o dofinansowanie Projektu  
z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi. 

§ 3. Środki na realizację Projektu zostaną wprowadzone do budżetu Miasta Pabianic po zawarciu umowy 
z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Pabianic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70C60E5F-0E3E-4C88-96BE-CE731779717A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/744/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANCACH z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


